



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Leif Nielsen Jensen A/S

Køgevej 16


4700 Næstved

(CVR-nr. 38 42 65 16)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. maj 2019 - 30. april 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020



Birgitte Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Nielsen Jensen A/S Køgevej 16 4700 Næstved
	CVR-nr.: 38 42 65 16
	Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Birgitte Petersen, formand Henrik Blangsted Petersen Gitte Bjerring Nielsen
Direktion	Kristian Blangsted Petersen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive automobilforretning og heraf afledte aktiviteter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 4.156.575. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2019 - 30. april 2020 og balancen pr. 30. april 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

12

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	15.068.230	15.759.567
1 Personaleomkostninger	-8.985.402	-9.280.141
Af- og nedskrivninger	-478.190	-469.144
Driftsresultat	5.604.638	6.010.282
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	60.900
Andre finansielle indtægter	2.103	4.904
Andre finansielle omkostninger	-273.242	-243.347
Resultat før skat	5.333.499	5.832.739
2 Skat af årets resultat	-1.176.924	-1.286.154
ÅRETS RESULTAT	4.156.575	4.546.585
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
Overført resultat	156.575	-453.415
Anvendelse i alt	4.156.575	4.546.585

Balance pr. 30. april

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler	179.606	248.673
Grunde og bygninger	1.755.105	1.850.932
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.002	681.488
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.365.713</u>	<u>2.781.093</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.365.713</u>	<u>2.781.093</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	19.554.037	13.537.506
Varebeholdninger i alt	<u>19.554.037</u>	<u>13.537.506</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.309.414	1.353.509
Igangværende arbejder for fremmed regning	47.742	48.625
Udskudt skatteaktiv	77.000	32.000
Andre tilgodehavender	5.327.366	1.101.179
Tilgodehavender i alt	<u>6.761.522</u>	<u>2.535.313</u>
Likvide beholdninger	<u>10.095.285</u>	<u>18.389.206</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>36.410.844</u>	<u>34.462.025</u>
AKTIVER I ALT	<u>38.776.557</u>	<u>37.243.118</u>

Balance pr. 30. april

14

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Selskabskapital	510.000	510.000
Overført resultat	22.449.083	22.292.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>26.959.083</u>	<u>27.802.508</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.248.787	3.562.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.221.924	1.320.154
Anden gæld	5.346.763	4.558.098
Kortfristet gæld i alt	<u>11.817.474</u>	<u>9.440.610</u>
GÆLD I ALT	<u>11.817.474</u>	<u>9.440.610</u>
PASSIVER I ALT	<u>38.776.557</u>	<u>37.243.118</u>

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Nærtstående parter

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	8.055.101	8.454.290
Pensioner	645.280	629.566
Andre udgifter til social sikring	285.021	196.285
	<u>8.985.402</u>	<u>9.280.141</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>24</u>	 <u>24</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.221.924	1.320.154
Årets regulering af udskudt skat	-45.000	-34.000
	<u>1.176.924</u>	<u>1.286.154</u>

3 Eventualposter**Huslejeforpligtelse**

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. 453.000

Sambeskatning

Leif Nielsen Jensen A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kristian BP Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Tinglyste sikkerhedsstillelser:		
Pantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.225.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>1.755.105</u>	

Pantebrevet er i eget depot.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>4.500.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Ej registrerede eller tidligere registrerede biler	<u>3.717.885</u>

Til sikkerhed for leverandører er der tinglyst pantsætningsforbud i tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser samt ej registrerede eller tidligere registrerede biler.

Til sikkerhed for leverandører er der etableret betalingsgaranti via kreditinstitut på t.kr. 100.

5 Nærtstående parter

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Kristian BP Holding ApS, Hjemsted Køge, CVR-nr. 29 77 53 70.